
UCHWAŁA NR 45/VII/2015
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zmianami ).

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje :

§ 1. Zwiększa się przychody gminy o 964 764,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się dochody gminy o 36 206,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 3. Zmniejsza się dochody gminy o 182 464,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe o 818 506,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 5. Dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy działami, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 3220A36C-6DC3-4E35-B9B0-32069CFCFBB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 45/VII/2015

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

DOCHODY. 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem : ( - ) 182 464,00 zł

Dochody bieżące : ( - ) 182 464,00 zł

- podatek od nieruchomości od osób prawnych : ( - ) 182 464,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie : ( + ) 25 606,29 zł

Dochody bieżące : ( + ) 25 606,29 zł

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, pozyskane z innych źródeł :

( + ) 25 606,29 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna : ( + ) 10 600,00 zł

Dochody bieżące : ( + ) 10 600,00 zł

- wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie

lub w nadmiernej wysokości : ( + ) 10 600,00 zł

PRZYCHODY. 

Paragraf 950 – przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych : ( + ) 964 764,24 zł

- wolne środki z lat ubiegłych : ( + ) 964 764,24 zł

Id: 3220A36C-6DC3-4E35-B9B0-32069CFCFBB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 45/VII/2015

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

WYDATKI

Dział 750 – Administracja publiczna : ( + ) 50 000,00 zł\

Rozdział 75023 – Urzędy gmin : ( + ) 50 000,00 zł

Wydatki majątkowe : ( + ) 50 000,00 zł

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych : ( + ) 50 000,00 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa : ( + ) 226 250,00 zł

Rozdział 75404 – Komendy wojewódzkie Policji: ( + ) 16 250,00 zł

Wydatki majątkowe: ( + ) 16 250,00 zł

- wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych: ( + ) 16 250,00 zł

Rozdział 75411 – Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej : ( + ) 10 000,00 zł

Wydatki majątkowe: ( + ) 10 000,00 zł

- wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych: ( + ) 10 000,00 zł

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne : ( + ) 200 000,00 zł

Wydatki majątkowe : ( + ) 200 000,00 zł

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : ( + ) 200 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie : ( + ) 115 469,29 zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe : ( + ) 74 863,00 zł

Wydatki bieżące : ( + ) 64 463,00 zł

- dotacje : ( + ) 59 704,00 zł

- pozostałe wydatki bieżące : ( + ) 4 759,00 zł

Wydatki majątkowe : ( + ) 10 400,00 zł

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : ( + ) 10 400,00 zł

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych : ( + ) 15 000,00 zł

Wydatki bieżące : ( + ) 15 000,00 zł

- pozostałe wydatki bieżące : ( + ) 15 000,00 zł

Rozdział 80110 Gimnazja : ( + ) 25 606,29 zł

Wydatki bieżące : ( + ) 25 606,29 zł

- pozostałe wydatki bieżące : ( + ) 25 606,29 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia : ( + ) 48 321,40 zł

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi : ( + ) 48 321,40 zł

Wydatki bieżące : 48 321,40 zł

- pozostałe wydatki bieżące : ( + ) 48 321,40 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna : ( + ) 20 256,54 zł

Id: 3220A36C-6DC3-4E35-B9B0-32069CFCFBB0. Podpisany Strona 1



Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej : ( + ) 1 000,00 zł

Wydatki bieżące : ( + ) 1 000,00 zł

- pozostałe wydatki bieżące : ( + ) 1 000,00 zł

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe :

( + ) 509,66 zł

Wydatki bieżące : ( + ) 509,66 zł

- pozostałe wydatki bieżące : ( + ) 509,66 zł

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe : ( + ) 9 600,00 zł

Wydatki bieżące : ( + ) 9 600,00 zł

- pozostałe wydatki bieżące : ( + ) 9 600,00 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej : ( + ) 9 146,88 zł

Wydatki bieżące : ( + ) 9 146,88 zł

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń : ( + ) 6 406,72 zl

- pozostałe wydatki bieżące : ( + ) 2 740,16 zł

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej : ( + ) 4 000,00 zł

Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych : ( + ) 4 000,00 zł

Wydatki bieżące : ( + ) 4 000,00 zł

- pozostałe wydatki bieżące : ( + ) 4 000,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska : ( + 596 209,30 zł; - 242 000,00 zł )

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód : ( - ) 242 000,00 zł

Wydatki majątkowe : ( - ) 242 000,00 zł

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : ( - ) 242 000,00 zł

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi : ( + ) 100 000,00 zł

Wydatki bieżące : ( + ) 100 000,00 zł

- pozostałe wydatki bieżące : ( + ) 100 000,00 zł

Rozdział 90095 – Pozostała działalność : ( + ) 496 209,30 zł

Wydatki majątkowe : ( + ) 496 209,30 zł

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : ( + ) 496 209,30 zł.

Id: 3220A36C-6DC3-4E35-B9B0-32069CFCFBB0. Podpisany Strona 2




